
 

２０２３年８月吉日 

四国新幹線整備促進期成会 

 
 

四国新幹線整備促進期成会 第５回東京大会の開催場所変更のお知らせ 

（２０２３年８月３０日開催） 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てならびにご厚情を賜り心よりお礼申し上げます。 
かねてご案内の、四国新幹線整備促進期成会 東京大会につきましては、おかげさまで多数

のお申込みをいただいております。 
多くの皆様の快適性を保つため、会場を下記の通り変更（旧 マグノリアホール→新 プロビ

デンスホール）しましたので、ご案内申し上げます。 
皆様にはご迷惑をおかけし誠に恐縮ですが、何卒ご容赦の上、お間違えのないようお運び

ください。 
皆様のご出席を心よりお待ち申し上げています。 

敬 具 

記 
 

日 時  ２０２３年８月３０日（水） 

      開場 １０：３０ 

      開会 １１：００ （閉会予定１２：００） 

     ※開催日時に変更はございません。 

 
場 所  東京プリンスホテル 東京都港区芝公園３－３－１ 

                電話 ０３－３４３２－１１１１ 
＜変更前＞ ２階「マグノリアホール」 
       
＜変更後＞ ２階「プロビデンスホール」（エスカレーターを上がって正面です。） 

      
 
 
 

 

 

  

【本件についてのお問い合わせ先】 

        四国経済連合会 大西、安藤、竹安 

         電話 087-851-6032 

変更前 

変更後 


